prezzo base € 600.000,00 (seicentomila/00) – cauzione € 60.000,00 (sessantamila/00) 

Data procedura: 24 febbraio 2026 – ore 9.30 

Custode d’asta: Arch. Alessandro Lovadina - tel. 347.91.17.190 

Curatore: Notaio Massimo D’Amore 

LOTTO 2 MILANO, Via Ariberto 1 - unità abitativa, piano quindicesimo, circa 131 (centotrentuno) mq  

Prezzo base € 783.000,00 (settecentottantatremila/00) – cauzione € 78.300,00 

(settantottantottomilatrecento/00) 

Data procedura: 24 febbraio 2026 – ore 10.30 

Custode d’asta: Geom. Roberto Rossetti - tel. 351.69.93.029 

Curatore: Notaio Massimo D’Amore 

LOTTO 3 MANTOVA, Via Bonomi 19 - unità abitativa, piano quarto, circa 63 (sessantatre) mq 

Prezzo base € 35.000,00 (trentacinquemila/00), cauzione € 3.500,00 

(tremilacinquecento/00) 

Data procedura: 24 febbraio 2026 – ore 11.30  

Custode d’asta: Geom. Roberto Rossetti - tel. 351.69.93.029 

Curatore: Notaio Massimo D’Amore 

LOTTO 4 CALDONAZZO (TN), Via Stazione 37 - unità abitativa e pertinenze, piano primo, circa  

187 (centottantasette)  mq, e n. 1 box, circa 30 (trenta) mq 

Prezzo base € 255.000,00 (ducentocinquantacinquemila/00), cauzione € 25.500,00 

(venticinquemilacinquecento/00) 

Data procedura: 24 febbraio 2026 – ore 12.30 

Custode d’asta: Arch. Alessandro Lovadina - tel. 347.91.17.190 

Curatore: Notaio Massimo D’Amore 

II) PRECISAZIONI SUI LOTTI IN VENDITA 

Per la compiuta descrizione e identificazione degli immobili oggetto della vendita (anche catastale),

[...]

Il prezzo della compravendita si intende al netto di ogni onere fiscale – che rimarrà comunque a 

carico esclusivo dell’acquirente e che dovrà essere versato alla Fondazione. 

Il prezzo della compravendita si intende anche al netto delle spese della procedura di vendita per 

spese tecniche ed amministrative quantificate nella misura di euro 1.500,00 (millecinquecento/00), 

per ciascun lotto, da versarsi contestualmente al saldo del prezzo medesimo a mezzo di separato 

assegno circolare. 

Sono a carico dell’aggiudicatario gli oneri notarili, le spese riguardanti le imposte e le tasse relative 

agli atti di compravendita.

[...]

Entro la data del rogito l’acquirente dovrà aver provveduto a favore della Fondazione al pagamento 

integrale del prezzo di compravendita (pari al prezzo offerto dal concorrente cui il bene è stato 

aggiudicato in via definitiva) e al pagamento integrale delle spese tecniche ed amministrative di 

vendita pari ad euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

I predetti pagamenti dovranno avvenire attraverso distinti assegni circolari non trasferibili emessi da 

primario Istituto di Credito ed intestati alla Fondazione ovvero a mezzo di due bonifici bancari 

istantanei. 

Nell’atto notarile verrà data quietanza dei suddetti importi, con contestuale dichiarazione